
 
 

 
 

ПРВА МФЛ-ЖЕНИ 2013/2014                 ½ финале КУП                                    11/05/ 2014  година 
Втор натпревар 

 
 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ЖФК Кочани- ЖФК Борец РЕЗУЛТАТ Главен судија Ѓорѓиев Јордан - Кочани  
11.05.2014 во 11:00 часот, Кочани  1 асистент Ѓорѓиев Богданчо - Кочани  

КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент Пецов Мики - Кочани  
  контролор Ангелов Сашко – Кочани   

 


